

## CENOVÁ NABÍDKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Vertikální zahrada GRASEKO® - Truhlík Graseko Wall Box 1

<b>Projekt</b>	<b>Vertikální zahrada - interiér</b>		
<b>Rozměr vertikální zahrady (š x v)</b>	<b>3,00</b>	<b>1,20</b>	
<b>Plocha vertikální zahrady (m<sup>2</sup>)</b>		<b>3,60</b>	
<b>Zadavatel</b>	Domov Iris		
<b>Kontakt</b>	p. xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx		
<b>Zpracovatel</b>	<b>graseko s.r.o.</b> , výrobce vertikálního systému Graseko® xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx@xxxxxxxxxx Ostrava - Blanická 217/86, Ostrava - Stará Bělá Praha - Viktora Huga 359/6, Praha - Smíchov		

## Část 1. Vertikální systém

<b>Položky</b>			<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
Graseko Wall Box 1	ks	75,00	70,52 Kč	5 289,00 Kč
Horizontální nosná lišta 1 m	ks	0,00		0,00 Kč
Horizontální nosná lišta 1,2 m	ks	5,00	174,30 Kč	871,50 Kč
Horizontální nosná lišta 1,4 m	ks	0,00		0,00 Kč
Horizontální nosná lišta 1,6 m	ks	0,00		0,00 Kč
Horizontální nosná lišta 1,8 m	ks	0,00		0,00 Kč
Horizontální nosná lišta 2 m	ks	5,00	218,40 Kč	1 092,00 Kč
Spojovací materiál	ks	50,00	5,00 Kč	250,00 Kč
Okapový žlab	m	3,00	500,00 Kč	1 500,00 Kč
Keramzit 4-8 mm	l	210,00	10,00 Kč	2 100,00 Kč
Rostliny, průměr květináče 12 cm	ks	75,00		
Epipremnum pinnatum Aureum	ks	19,00	168,30 Kč	3 197,70 Kč
Epipremnum Golden Pothos	ks	20,00	202,30 Kč	4 046,00 Kč
Epipremnum Marble Queen	ks	0,00	202,30 Kč	0,00 Kč
Aglaonema	ks	18,00	340,00 Kč	6 120,00 Kč
Codiaeum	ks	18,00	202,30 Kč	3 641,40 Kč
Monstera obliqua 'leichtlinii'	ks	0,00	340,00 Kč	0,00 Kč
Hnojivo s pozvolným uvolňováním živin	kg	0,75	190,00 Kč	142,50 Kč
Příprava, výsadba rostlin	ks	75,00	52,63 Kč	3 947,03 Kč
Instalace živé stěny	ks	75,00	148,00 Kč	11 100,00 Kč
<b>Celkem Kč (bez DPH)</b>				<b>43 297,12 Kč</b>

## Část 2. Zavlažovací systém

<b>Položky</b>			<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
HC 6, WiFi, Hydrowise, 6 sekcí,	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Vlhkostní senzor Hunter Soil Click	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
MINI PLUS-FF filtr 3/4"	ks	1,00	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč

Hlavní ventil ICV 1", FILTER SENTRY	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
ACCU SYNC "ADJ", pro ventily HUNTER	ks	1,00	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč
Sekční ventil PGV, 1" MM	ks	1,00	480,00 Kč	480,00 Kč
Koleno MF 1" s plochým těsněním	ks	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
Zpětná klapka mosaz 3/4"	ks	1,00	290,00 Kč	290,00 Kč
Nerezové připojovací potrubí FF 3/4"	ks	1,00	450,00 Kč	450,00 Kč
Mosazné závitové reduk. dvojniply 1"x3/4"	ks	1,00	60,00 Kč	60,00 Kč
Mosazné závitové dvojniply - typ: 3/4"	ks	0,00	40,00 Kč	0,00 Kč
Mosazné závitové dvojniply - typ: 1"	ks	0,00	60,00 Kč	0,00 Kč
Mosazné závitové redukce - typ: 1"x3/4"	ks	0,00	60,00 Kč	0,00 Kč
Mosazné redukované hrdlové spojky 1"-3/4"	ks	1,00	80,00 Kč	80,00 Kč
Mosazné závit. mufny - hrdlové spojky 1/2"	ks	0,00	40,00 Kč	0,00 Kč
Mosazné závit. mufny - hrdlové spojky 3/4"	ks	0,00	60,00 Kč	0,00 Kč
Mosazné závit. mufny - hrdlové spojky 1"	ks	0,00	80,00 Kč	0,00 Kč

#### Kapková zálaha:

SUPER GS 16 - 2,0 l/h, - typ: spon 20 cm	m	20,25	15,00 Kč	303,75 Kč
Potrubí 16 x 1,1 mm bez kapkovačů, 50 m	m	2,25	15,00 Kč	33,75 Kč
QJ Koncová zátka	ks	5,00	20,00 Kč	100,00 Kč
QJ 16 - T kus	ks	5,00	30,00 Kč	150,00 Kč
QJ 16 - koleno 90°	ks	2,00	25,00 Kč	50,00 Kč
QJ 16 - zátka	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
QJ 16 - spojka přímá	ks	10,00	20,00 Kč	200,00 Kč
QJ 16 - závitový T kus (vnější závit)	ks	0,00	30,00 Kč	0,00 Kč
QJ 16 - závitový přímý přechod s převlečnou	ks	2,00	25,00 Kč	50,00 Kč
Autom. vypouštěcí ventil 1/2" bronz	ks	0,00	250,00 Kč	0,00 Kč

#### Rozvody v PP-R:

PP-R Ø 20; - tyč 3 m - 20x3,4mm	ks	1,00	50,00 Kč	50,00 Kč
PP-R Ø 25; - tyč 3 m - 25x4,2mm	ks	0,00	70,00 Kč	0,00 Kč
PP-R Koleno 90° - typ: 20 mm	ks	2,00	10,00 Kč	20,00 Kč
PP-R Koleno 90° - typ: 25 mm	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
PP-R T -kus - typ: 20 mm	ks	1,00	15,00 Kč	15,00 Kč
PP-R T -kus - typ: 25 mm	ks	0,00	20,00 Kč	0,00 Kč
PP-R Nátrubek typ: 20 mm	ks	1,00	10,00 Kč	10,00 Kč
PP-R Nátrubek typ: 25 mm	ks	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč
Plast. příchytka na potrubí 16-20 mm	ks	10,00	10,00 Kč	100,00 Kč
Objímka jednodílná M8 - typ: 25 - 28 mm	ks	2,00	15,00 Kč	30,00 Kč
Objímka jednodílná M8 - typ: 32-35 mm	ks	2,00	15,00 Kč	30,00 Kč
Nálevka se sifonem	ks	0,00	70,00 Kč	0,00 Kč
Instalační materiál	m2	3,60	50,00 Kč	180,00 Kč
Instalace	m2	3,60	600,00 Kč	2 160,00 Kč

**Celkem Kč (bez DPH)**

**19 432,50 Kč**

#### Část 3. Osvětlení vertikální zahrady

<b>Položky</b>			<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
Spínací zásuvka	ks	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
LED lišta 120 cm 40W	ks	2,00	5 265,00 Kč	10 530,00 Kč
Instalační materiál	ks	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
Instalace	ks	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč

**Celkem Kč (bez DPH)**

**13 330,00 Kč**

#### **Položkový rozpočet - Rekapitulace**

<b>Položky</b>	<b>Cena bez DPH</b>
Vertikální zahrada	43 297,12 Kč
Automatický zavlažovací systém	19 432,50 Kč
Osvětlení vertikální zahrady	13 330,00 Kč
Obložení vertikální zahrady	0,00 Kč
Vedlejší náklady	1 000,00 Kč
<b>Celková cena vertikální zahrady bez DPH</b>	<b>77 059,62 Kč</b>
<b>DPH 12% *</b>	<b>9 247,15 Kč</b>
<b>Celková cena vertikální zahrady včetně DPH</b>	<b>86 306,78 Kč</b>

*\*) Výše DPH stanovena s ohledem na chystané změny sazby DPH, kdy od 1.1. 2024 nabývá účinnosti změna snížené sazby DPH na stavební práce z 15% na 12%.*